

BRESC

ofenta



**JESTEŚMY TU
DLA CIEBIE**

W TWOJEJ
KUCHNI





Alioli Classic

Nr Art. 811160

Gramatura: 1000 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: jaja

Tradycyjny sos pochodzący z hiszpańskiego regionu Katalonii, przygotowany z hiszpańskiego czosnku, oliwy z oliwek oraz odrobiny soku z cytryny. Gotowy do użycia, o kremowej konsystencji i wyrazistym smaku. Idealny dodatek do paelli, dań warzywnych oraz grillowanego mięsa. Świetnie sprawdza się również jako dip do pieczywa lub jako aromatyczny sos do frytek.



Puree z bazylii

Nr Art. 130149

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Delikatne puree ze świeżej, włoskiej bazylii pochodzącej z okolic wzgórz Berici. Zawiera aż 63% bazylii, której autentyczny smak i intensywny aromat są doskonale zachowane dzięki starannemu przetworzeniu z dodatkiem oleju słonecznikowego. Zielony kolor oraz świeży zapach czynią ten produkt idealnym dodatkiem do zup, sosów i dressingów. Puree świetnie podkreśla smak potraw i wnosi do nich nutę śródziemnomorskiej świeżości.



Puree z kolendry

Nr Art. 145147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Delikatne puree z liści świeżej kolendry z dodatkiem odrobiny oleju słonecznikowego. Zawiera aż 78% kolendry, dzięki czemu zachowuje jej charakterystyczny, intensywny smak oraz naturalny, zielony kolor. Popularny składnik kuchni północnoafrykańskiej i azjatyckiej, idealnie sprawdza się jako aromatyczny dodatek do dań na ciepło i na zimno.



Marynata z suszonej śliwki i imbiru

Nr Art. 850101

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Słodko-pikantna marynata do mięs i ryb. Użyj pod koniec grillowania.



Marynata z miodu i tymianku

Nr Art. 870101

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Słodko-ziółowa marynata do mięs i ryb. Użyj pod koniec grillowania.



Marynata z pieczonego czosnku i sosu sojowego

Nr Art. 812101

Gramatura: 450 - G

Produkt wegański ✓

Alergeny: soja, pszenica

Pikantno-słona marynata do mięs i ryb. Użyj pod koniec grillowania.



Harissa

Nr Art. 233147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Kwintesencja smaków Afryki Północnej. W roli głównej papryka, czosnek, kminek, kolendra i pomidor. Harissa Bresc to bogata i pikantna, ale nie przesadnie ostra mieszanka do mięs, ryb i warzyw. Mile Cię zaskoczy jako dodatek do zup.



Tikka Masala

Nr Art. 261149

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Indyjska mieszanka na bazie pomidora, papryki, cynamonu, czosnku i imbiru o ostrym, wyrazistym smaku. Doskonale nadaje się do curry, zarówno mięsnych, jak i wegetariańskich.



Chimichurri

Nr Art. 224147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Chimichurri to mieszanka przypraw na bazie zielonej i czerwonej papryki, pietruszki, octu winnego i rozmarynu. Znakomicie komponuje się z soczystym stekiem, potrawami z wołowiny, w szczególności z mięsem do hamburgerów.



Puree z czosnku

Nr Art. 610160

Gramatura: 1000 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Przecier z całych, świeżych ząbków czosnku drobno posiekanych do praktycznego puree. Odrobina soli i kwasu cytrynowego daje gwarancję stałej jakości i świeżości produktu przez długi czas. Puree ma pikantny smak. Nadaje się do różnorodnych zastosowań w kuchni oraz do przyprawiania sosów, zup i marynat. Zawartość czosnku 80%.

Spytaj naszego przedstawiciela o opcje opakowania 10 kg.



Puree z czarnego czosnku

Nr Art. 110128

Gramatura: 325 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Czarny czosnek powstaje, gdy czosnek fermentuje. Cukry i aminokwasy w czosnku reagują, tworząc głęboki, czarny kolor i niepowtarzalny, subtelny smak. Ma lekko sojowy zapach, ale wcale nie jest słony. Stanowi kwintesencję smaku UMAMI. Zawartość czosnku 70%.



Puree z pieczonego czosnku

Nr Art. 110126

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Jedno z wielu doznań smakowych, jakie może wywołać czosnek. Pieczenie główki nadaje zwykłej główce zupełnie nowy wymiar pod względem tekstury i smaku. To właśnie ta łagodność sprawia, że pieczony czosnek jest niezwykle wszechstronnym składnikiem dań na zimno, takich jak pasty, sosy i kremy.



Puree z trawy cytrynowej

Nr Art. 157147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Trawa cytrynowa dodaje pikantno-kwaśnego, cytrynowego smaku do każdej potrawy, tworząc idealną równowagę dla cięższych smaków, takich jak czosnek, papryka i potrawy bogate w tłuszcz.



Puree z imbiru

Nr Art. 150147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Jeden z trzech filarów kuchni azjatyckiej. Jego pikantno-ostry, cytrynowy smak nadaje się do dań na ciepło i na zimno. Nie tylko do sosów, mięs i ryb. Również jako dodatek do herbaty i gorących napojów. Dzięki imbirowi potrawy uzyskują specyficznego, rzeźkiego aromatu. Idealna baza do wszelkiego rodzaju dań, sosów, marynat i curry. Koniec z obieraniem, szatkowaniem i ucieraniem imbiru. Zawartość imbiru 80%.



Puree z chrzanu

Nr Art. 197147

Gramatura: 450- G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Silne olejki eteryczne, które są uwalniane podczas obierania i/lub tarcia korzenia, nadają jego smakowi ostry wymiar. Chrzan pochodzi z kuchni słowiańskiej, gdzie jest bardzo popularnym składnikiem. Stosowany jest głównie do dań na zimno, takich jak ryby, sałatki i dressingi. Zawartość chrzanu 70%.



Czosnek Siekany

Nr Art. 19714

Gramatura: 1000 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Gruboposiekany czosnek ze świeżych główek czosnku, które są przetwarzane bezpośrednio po zbiorach. Odrobina soli, kwasu cytrynowego i delikatnego oleju słonecznikowego daje gwarancję świeżości produktu przez długi czas. Młody czosnek ma łagodny smak i delikatny, łagodny aromat. Znakomity do wielu zastosowań w kuchni, ze względu na łagodny smak bardzo dobrze sprawdza się jako składnik dressingów. Stała jakość i dostępność przez cały rok. Czosnek Bresc - zawsze świeży i pod ręką. Zawartość czosnku 68%.



Mieszanka grzybów

Nr Art. 167147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Mieszanka składa się z różnych rodzajów grzybów takich jak boczniki, shiitake i borowiki, doprawiona jest cebulą i natką pietruszki. Jej wszechstronne zastosowanie sprawia, że jest idealną bazą do zup i sosów.



Szalotka siekana

Nr Art. 615160

Gramatura: 1000 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Produkt wnoszący do kuchni więcej fantazji, a na pewno wygodę i oszczędność czasu. W gorących daniach szalotka staje się słodsza w smaku. Baza do sosów zarówno białych jak i pomidorowych a zatem podstawa w kuchni włoskiej. Niezbędny i wszechstronny produkt w każdej profesjonalnej kuchni. Zawartość szalotki 82%.



Salsa z mango, ananasa i habanero

Nr Art. 716101

Gramatura: 1000 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Ta salsa z mnango i ananasa z dodatkiem żółtego habanero zapewni świeży, słodko-pikantny smak i jest idealnym dodatkiem do modnych potraw.



Parrillada Piri Piri

Nr Art. 242147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: seler

Mieszanka na bazie ostrej papryczki chili, przeznaczona do wykańczania potraw po zdjęciu z grilla. Polecana do ryb i mięs, zwłaszcza do kuchni portugalskiej. Jeśli chcesz nadać smaku potrawie już na etapie grillowania, użyj samego oleju, który ma niezwykle intensywny smak.



Salsa pomidorowa

Nr Art. 615160

Gramatura: 1000 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Tradycyjnie podaje się sałse jako dodatek do tacos, tortilli i dań rybnych. Świetnie nadaje się jako składnik gorących sosów mięsnych. Czerwone i zielone chili dodaje lekkiej pikanterii. Salsa pomidorowa to gotowy do użycia produkt który świetnie smakuje i oszczędzi twój czas.



Puree z czerwonego chilli

Nr Art. 117145

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Świeże puree z czerwonego chilli z odrobiną oleju. Zachowuje smak i ostrość czerwonych papryczek chilli.



Puree z grilowanej papryki

Nr Art. 167147

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Składnik ten jest dobrze znanym klasykiem kuchni bałkańskiej, gdzie papryka jest używana w wielu potrawach. Doskonale nadaje się jako baza do sosów (makaronowych) i zup. Puree z grilowanej papryki nadaje każdej potrawie bogaty, pieczony i pikantny smak.



Pasta z suszonych pomidorów

Nr Art. 175149

Gramatura: 450- G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Doskonale nadaje się do wszystkich zastosowań w kuchni włoskiej, takich jak sosy pomidorowe, zupy i dressingi. Ze względu na obecność glutaminianów, które naturalnie występują w pomidorach, pasta z suszonych pomidorów to pewny sposób na UMAMI do każdej potrawy.



Pesto alla genovese

Nr Art. 540169

Gramatura: 450 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: laktoza, orzechy piniowe

Cudowny, bogaty, ziołowy smak bazylii łączy się z serem, co daje efekt UMAMI. Z dodatkiem grubo posiekanych orzeszków piniowych to pesto nadaje każdej potrawie włoskiego charakteru.



Tomato bruschetta

Nr Art. 775145

Gramatura: 325 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Przystawka pochodząca z centralnych Włoch. Znanym klasykiem jest bruschetta z pomidorów, czosnku, bazylii, oregano, oleju słonecznikowego. Szczególnie nadaje się do tostów oraz do podkreślania zup i sosów. Produkt o intensywnym smaku, gotowy do użycia.



Marynata do ryb i owoców morza

Nr Art. 281145

Gramatura: 325 G

Produkt wegański ✓

Alergeny: brak

Marynata na bazie oleju słonecznikowego i oliwy z oliwek, którą należy wymieszać przed użyciem. Idealnie sprawdzi się do krewetek, skorupiaków i ryb.

- ✓ Produkty BRESC skracają czas przygotowania posiłków
- ✓ Wszystkie produkty BRESC po otwarciu, przechowywane w lodówce zachowują świeżość do końca terminu przydatności



KOSZYCZKI Z CIASTA WONTON

Ciasto upiecz w formie na muffinki w 180°C przez 8 min.

Humus z ciecierzycy wymieszaj z puree z grillowanej papryki BRESC. Dodaj piklowane warzywa pokrojone w plastry.

KOLOROWE PASTY Z TWAROŻKIEM NA GRZANCE

CZERWONA - Strattu di Pomodoro, twarożek kanapkowo-sernikowy, pomidorki małe (słodkie), bazylia grecka (listki).

ZIELONA - Pesto alla Genovese, twarożek kanapkowo-sernikowy (bazylia w paście do podkreślenia koloru i smaku), pomidorki małe (słodkie), bazylia grecka (listki).

BIAŁA - Chrzan puree, trawa cytrynowa, twarożek kanapkowo-sernikowy, łosoś wędzony, szczypiorek, koperek.



Wyłączny dystrybutor w Polsce: Hügli Food Polska sp. z o.o.
ul. Wydawnicza 1/3, 92-333 Łódź, www.huegli.com



huegli.com